

LATEXFUG UNIVERSAL



*Lett å arbeide med og god vedheft
Kan overmales
Kan benyttes både innendørs og utendørs*

Lateksfug Universal er en lateks fugemasse som tetter sprekker og fuger. Den transparente lateks fugemassen fyller sprekker opp til 10 mm og den hvite lateks fugemassen fyller sprekker opp til 30 mm. Den transparente fugen er først hvit, men blir gjennomskinnelig når den er tørr. Lateksfug Universal er lett å jobbe med og fester godt til de fleste byggematerialer som betong, murstein, stein, fliser, marmor, tre og glass. Den tåler fugebevegelse på +/- 10 %. Lateksfug Universal kan benyttes både innendørs og utendørs, men ikke på overflater som er i konstant kontakt med vann. Lateksfug Universal kan overmales. Ved lakkering eller lasering av tregulv eller panel benyttes den gjennomskinnelige lateksfugemassen for eventuelle sprekker. **MERK FØLGENDE!** Fugemasse som kommer utenfor sprekken må tørkes av med en fuktig svamp eller slipes bort, ellers kan det bli fargeforskjell ved lakkering.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE
Universal

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV
LUFTFUKTIGHET
Klebefri etter ca. 0,5 timer. Overmalbar etter ca. 1 timer.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Overflatene må være rene. Rester av for eksempel gammel mørtelfug skal fjernes. Overflatene trenger imidlertid ikke være slette eller helt tørre.

PÅFØRE

Kutt av tuppen av fugepatronen og skru på munnstykket. Skjær munnstykket i en vinkel på 45° til ønsket diameter. Plasser patronen i en fugepistol. Press massen direkte inn i skjøten slik at den fylles godt. Glatt umiddelbart med en fuktet svamp. Lateksfugen danner en elastisk hinne i løpet av 30 minutter som ikke absorberer smuss. Myknere i lateksfugen migrerer ikke til andre materialer. Lateksfugen kan overmales med både alkyd- og akrylmaling.

NÅR DU ER FERDIG MED Å FUGE

Unngå utslipp i avløp, eventuelle rester leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VIKTIG

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.